
TERMÍN UZÁVĚRKY: 30. 9. 2016

Stánek  3x2 m
Vybavení: 
3 obvodové stěny
límec na čelní straně
2x pult plný s policí 1x0,53x0,8 m
3x světlo bodové 
věšák, odpadkový koš

Cena: 5.075,- Kč

Cena zahrnuje: montáž a demontáž stánku, technický servis během akce.
Cena nezahrnuje: registrační poplatek, nájemné z plochy.

Stánek 3x2 m s uzamykatelným zázemím
Vybavení: 
3 obvodové stěny
dělící stěna  vč. uzamykatelného zázemí
límec na čelní stěně
2x pult plný s policí 1x0,53x0,8 m
1x regál dřevěný
3x světlo bodové 
věšák, odpadkový koš

Cena: 6.175,- Kč

Cena zahrnuje: montáž a demontáž stánku, technický servis během akce.
Cena nezahrnuje: registrační poplatek, nájemné z plochy.

Cena zahrnuje: montáž a demontáž stánku, technický servis během akce.
Cena nezahrnuje: registrační poplatek, nájemné z plochy.

Varianta 2:

Varianta 3:

Panelová reklamní stěna (2 metry šířka x 2,5 m výška) - bílé proveden í
Vybavení:

jednací stůl (1,60 m x 0,80 m),

4 židle s plastovým sedákem,

podnož chrom,

bodové světlo,  

odpadkový koš, věšák

                         

Varianta 1:

Cena: 2.100,- Kč

Malé prodejní místo

       20.- 23. října 2016
tel.: 585 726 211, fax: 585 726 272, 

e-mail: jurica.lukas@flora-ol.cz, www.flora-ol.cz

I DIČ: CZ 25 84 85 26
VFO, a.s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KOS v Ostravě, oddíl B., složka 2255

Č: 25 84 85 26 / 

Výstaviště Flora Olomouc, a. s., Wolkerova 17, 771 11 Olomouc


	Page 1

